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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

2

Loja: 38 Tipo:

Loja: 49 Tipo:

Pedido: 130420 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: rejefone: 47 21074908

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE

; gf 134442 - PORCELANATO "A" 73X73 CAMPANIA

STONE OUT RETIFICADO

805 - LONA PLASTICA 4X4M PRETO

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

121434 - PROTETOR DE PISO 25MX1,30M
MULTITRIPLEX

1 Vendedor: 11910 - TATIANE

90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA

142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER
INTERNO/EXTERNO CINZA

2 Vendedor: 11910 - TATIANE

92101 - FITA CREPE 50M HB004622476

94349 - PREGO 17X27 COM CABECA

Endereco de Entrega:

Tamanho

73x73

2,0mm

25mx1,30m

1kg

20kg

50m

17x27

Marca

Delta

Lonas Parana

Cortag

Cortag

Multinova

Quartzolit

Tecnocola

3M

Multilit

78.810.975/0001-72 - METALNOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Quantidade

76.85 M2

25PC

6 PT

2PT

1RL

18 UN

35SC

2PC

1KG

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE THEODORO RIBEIRO 3571 BL/AND.EMPRE JARAGUA DO SUL SC 89258001
- ENTREGA: 19-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 1: RUA JOSE THEODORO RIBEIRO 3571 BL/AND.EMPRE JARAGUA DO SUL SC 89258001
- ENTREGA: 19-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 49 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090
- RETIRA: 15-04-2023

Data Emissao:

15/04/2023 |

Hora Emissao: 17:43 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
63,96 0,00 4.915,33
32,02 0,00 800,50
12,41 0,00 74,46
26,60 0,00 53,20
212,90 0,00 212,90
57,90 0,00 1.042,20
31,56 0,00 1.104,60
15,39 0,00 30,78
18,30 0,00 18,30
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 176,82

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.429,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



