

Pedido: 130420 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 78.810.975/0001-72 - METALNOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA Telefone: 47 21074908

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 15/04/2023 Hora Emissão: 17:43

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11910 - TATIANE							
	134442 - PORCELANATO "A" 73X73 CAMPANIA STONE OUT RETIFICADO	73x73	Delta	76.85 M2	63,96	0,00	4.915,33
C Campana	805 - LONA PLASTICA 4X4M PRETO		Lonas Paraná	25 PC	32,02	0,00	800,50
	144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM COM 100 PECAS 61536	2,0mm	Cortag	6 PT	12,41	0,00	74,46
	144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM 100 PECAS 61538		Cortag	2 PT	26,60	0,00	53,20
£ 10	121434 - PROTETOR DE PISO 25MX1,30M MULTITRIPLEX	25mx1,30m	Multinova	1 RL	212,90	0,00	212,90
Loja: 38 Tipo:	1 Vendedor: 11910 - TATIANE						
acriico acriico Con cacli Ma Mariante	90965 - REJUNTE ACRILICO 1KG CINZA PLATINA	1kg	Quartzolit	18 UN	57,90	0,00	1.042,20
	142602 - ARGAMASSA AC3 20KG TECNOSUPER INTERNO/EXTERNO CINZA	20kg	Tecnocola	35 SC	31,56	0,00	1.104,60
Loja: 49 Tipo: 2 Vendedor: 11910 - TATIANE							
Fita Crope	92101 - FITA CREPE 50M HB004622476	50m	ЗМ	2 PC	15,39	0,00	30,78
	94349 - PREGO 17X27 COM CABECA	17x27	Multilit	1 KG	18,30	0,00	18,30

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA JOSE THEODORO RIBEIRO 3571 BL/AND.EMPRE JARAGUA DO SUL SC 89258001

- ENTREGA: 19-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 38 Tipo: 1: RUA JOSE THEODORO RIBEIRO 3571 BL/AND.EMPRE JARAGUA DO SUL SC 89258001

- ÉNTREGA: 19-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 49 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 89251090

- RETIRA: 15-04-2023



Pedido: 130420 Vendedor: TATIANE AGUIAR DE MATTOS

Cliente: 78.810.975/0001-72 - METALNOX INDUSTRIA METALURGICA LTDA Telefone: 47 21074908

Loja: JARAG - CORONEL BERNARDO GRUBBA 107 - TEL: 30849000

Data Emissão: 15/04/2023 Hora Emissão: 17:43

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 176,82 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 8.429,09

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800